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Gelato showcases

TKNS03B/W
FICHA TÉCNICA

Especi�caciones

 

670 mm x 750 mm x 392 mm

-16°C - -18°C
115 V / 60Hz / 1ph

2.4 A
1

Estático
Descongelación en tiempo de inactividad

230
4.1

Dimenciones (Largo x Ancho x Alto)  

Rango de Temperatura (°C)
Tensión/ Frecuencia
Amperaje
Puertas
Sistema de enfriamiento
Desescarche

Potencia (W)
 4 (30 °C y 55 % HR)Clase climatica

R-290Refrigerante

Consumo (kWh/24h)
3 insertos de 5L (incluidos)Insertos

La vitrina de gelato modelo TKNS03B/W incorpora un compresor de alta eficiencia que garantiza enfriamiento rápido y 
estable, manteniendo la textura y el sabor del producto. Su aislamiento en espuma de ciclopentano asegura máxima 
retención de frío con menor consumo energético. Con diseño compacto, acabado mate y puerta de vidrio abatible, 
facilita tanto el servicio como la limpieza.

Puerta con bisagra amortiguadora, con 
apertura delantera o trasera

Caracteristicas

Vidrio templado con elemento 
calefactor

Unidad de refrigeración con sistema 
inteligente de control de temperatura, 
que garantiza enfriamiento rápido y 
estable

Iluminación LED perimetral que realza la 
visibilidad del producto

Disipador
de calor

Protección del
medio ambiente

Eliminación
de niebla

0.75

0.22

0.53

0.67

0.36

0.22

0.53

0.29



Con�guraciones Disponibles


